ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к  договору найма жилого помещения частного жилищного фонда

№ ________________ от ___________________

«_____» ___________ 2025 г.

Собственник жилого помещения________________________________________________
                                             (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),
_____________________________________________________________________________,

_____________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан, идентификационный номер)
именуемый в дальнейшем Наймодатель, с одной стороны и гражданин(ка) _____________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),
_____________________________________________________________________________,
(документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан, идентификационный номер, дата рождения)
именуемый(ая) в дальнейшем Наниматель, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем: в пункте 1 «срок на который предоставляется жилое помещение», находящегося                                           по адресу:_____________________________________________________________________

изложить в новой редакции: с ____________по___________;
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
        4.  Остальные условия договора оставить без изменения.
        5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его регистрации                 в КУП «Расчетно-кассовый центр г. Солигорска».
         6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, один                            из которых хранится у Наймодателя, второй - у Нанимателя, третий – в  КУП «Расчетно-кассовый центр г. Солигорска».

	Наймодатель __________________
	              Наниматель ____________________

	                                               (подпись)
	                                                         (подпись)

Настоящее дополнительное соглашение к договору зарегистрировано в  КУП «Расчетно-кассовый центр г. Солигорска»

_______________________________________________________________
(должность, инициалы, фамилия и подпись лица, ответственного за регистрацию договора)

М.П.
«____» ______________ 2025 г.
№ ______________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к  договору найма жилого помещения частного жилищного фонда

№ ________________ от ___________________

«_____» ___________ 2025 г.

Собственник жилого помещения________________________________________________
                                             (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),
_____________________________________________________________________________,

_____________________________________________________________________________
(документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан, идентификационный номер)
именуемый в дальнейшем Наймодатель, с одной стороны и гражданин(ка) _____________________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется),
_____________________________________________________________________________,
(документ, удостоверяющий личность, когда и кем выдан, идентификационный номер, дата рождения)
именуемый(ая) в дальнейшем Наниматель, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем: в пункте 1 «срок на который предоставляется жилое помещение», находящегося                                           по адресу:_____________________________________________________________________

изложить в новой редакции: с ____________по___________;
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
        4.  Остальные условия договора оставить без изменения.
        5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с даты его регистрации                 в КУП «Расчетно-кассовый центр г. Солигорска».
         6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, один                            из которых хранится у Наймодателя, второй - у Нанимателя, третий – в  КУП «Расчетно-кассовый центр г. Солигорска».

	Наймодатель __________________
	              Наниматель ____________________

	                                               (подпись)
	                                                         (подпись)

Настоящее дополнительное соглашение к договору зарегистрировано в  КУП «Расчетно-кассовый центр г. Солигорска»

_______________________________________________________________
(должность, инициалы, фамилия и подпись лица, ответственного за регистрацию договора)

М.П.
«____» ______________ 2025 г.
№ ______________________
[bookmark: _GoBack]